
SmVáíD 
Severomoravské vodovody 
a kanalizace Ostrava a.s. 

se sídlem 28. října 1235/169 
Mariánské Hory 
709 00 Ostrava 

DODATEK č.1/2018 KE SMLOUVĚ 
O DODÁVCE VODY Z VODOVODU A ODVÁDĚNÍ ODPADNÍCH VOD KANALIZACÍ 

W P K číslo 348 ze dne 07.09.2015 

1. Smluvní strany 
a) Dodavatel : 
(vlastník vodovodu) 
(provozovatel 
kanalizace) 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

b) Odběratel : 

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. 
28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě oddíl B vložka 347 

na základě 
pověření uděleného představenstvem společnosti 

IČ: 45193665 
DIČ: C245193665 
ID: 4xff9pv 

Číslo odběratele: 337803903 IČ: 00847372 DIČ: CZ00847372 ID: myrkh99 
Domov Jistoty, příspěvková organizace Šunychelská 1159, Nový Bohumín 735 81 Bohumín 
zastoupen: Ing. Jiřinou Zdražilovou, ředitelkou organizace 

2. Předmět dodatku: 

a) Předmětem tohoto dodatku je přiřazení dalšího OM 2010086 na adrese: Komenského 2097/6, 
Český Těšín. 

Z toho důvodu dochází k rozšíření přílohy ke smlouvě č.348 z 7.9.2015 o toto odběrné místo. Na odběrném místě 
bude účtováno vodné i stočné. 
Plněni dle této smlouvy ve vztahu k dodávce vody bude probíhat po montáži vodoměru a plnění ve vztahu ke 
kanalizační přípojce po zahájení odvádění odpadních vod kanalizací. 
Odběratel prohlašuje, že do předpokládaného termínu napojení, září 2018, nebude využívat kanalizační přípojku a 
zavazuje se dodavateli v této věci podat zprávu. 

Datum montáže vodoměru: 12.9.2018. 

Zahájeni odváděni odpadních vod kanalizací dne ...24.9.2018.... od stavu ...0 m3. 

b) Nedílnou součástí tohoto dodatku je Seznam odběrných míst ke smlouvě č. 348 ze dne 7.9.2015. 

c) Smluvní strany se dohodly, že v případě, že tento dodatek podléhá uveřejnění dle z.č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, zavazuje se toto uveřejnění v Registru provést odběratel. 
Smluvní strany prohlašují, že smlouva ani dodatek neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3 odst. 1 z.č. 
340/2015 Sb., a proto souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy i dodatku. 

d) Smluvní strany se dále při uzavírání tohoto dodatku dohodly na změně části 8. bod c) smlouvy, který se 
nahrazuje tímto zněním: 

Pro účely plnění této smlouvy a pro zajištění efektivní komunikace s odběratelem, dodavatel v nezbytném rozsahu 
shromažďuje a zpracovává jeho osobní údaje, osobní údaje kontaktních osob nebo jiných subjektů uvedených v 
této smlouvě či se jinak podílejících na plnění této smlouvy. Osobni údaje jsou zpracovávány po dobu, po kterou 
tyto subjekty údajů plni role a úkoly související s touto smlouvou, a to po celou dobu platnosti této smlouvy a dále 
po dobu nutnou pro vypořádáni práv a povinností ze smlouvy a dále po dobu nutnou pro jejich archivaci v souladu 
příslušnými právními předpisy. Odběratel se zavazuje tyto subjekty údajů o zpracováni informovat a předat jim 
informace dostupné na internetové adrese dodavatele: www.smvak.cz - Zásady zpracování osobních údajú. 

Strana 1, Dodatek ke smlouvě o dodávce vody a odvádění odpadních vod kanalizaci 

http://www.smvak.cz


e) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejněni 
v registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že v případě, že by došlo k plnění dle tohoto dodatku před zveřejněním v registru 
smluv, budou toto plnění považovat za řádné plnění dle tohoto dodatku, resp. smlouvy. 

f) Ostatní ujednání smlouvy a obchodních podmínek zůstávají v platnosti beze změny. 

g) Tento dodatek je ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 vyhotovení obdrží odběratel a 1 dodavatel. 

V Ostravě dne 1* / U 

Dodavatel : 

V 

Odběratel : 
dne 

vedoucí obchodního oddělení Ing. Jiřina Zdražilová 
ředitelka organizace 

Zpracoval: 

Strana 2, Dodatek ke smlouvě o dodávce vody a odvádění odpadních vod kanalizací 


